
_________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la

fornitura di  un litotritore,  da destinare alla  SSD Endoscopia Digestiva.  Ditta M.G. Lorenzatto  S.r.l.  Spesa

complessiva € 1.480,00 oltre Iva di legge. Codice Cig Z6738CFFC8. 

PDEL/2022/1622 MP 
_______________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS

SI □     NO X

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con  nota  prot.  n.  8875  del  16.11.2022,  agli  atti  del  servizio,  il  Direttore della  SSD

Endoscopia  Digestiva, ha  richiesto  la  fornitura  di  un  litotritore  da  destinare  alla  propria

struttura;

Atteso che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Considerato che con RDO n.  403041 del  29.11.2022,  sono state  invitate  a presentare preventivo di

spesa le Ditte Dialmedica Srl, M.G. Lorenzatto Srl, Otsuka Pharmaceutical Italy S.R.L., e

che nei termini stabiliti è pervenuta l’offerta della Ditta M.G. Lorenzatto Srl; 

Vista la relazione con la quale il Direttore della  SSD Endoscopia Digestiva  ha espresso parere

favorevole in ordine all’offerta della summenzionata Ditta per conformità alla richiesta  (All.

''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola,  in favore della Ditta

M.G. Lorenzatto Srl (All. “B” fg. 1)

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta  M.G. Lorenzatto Srl, la fornitura  di un

litotritore, da destinare alla SSD Endoscopia Digestiva, per una spesa complessiva pari a €

1.480,00 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Voce Descrizione Quantità 
Importo Unitario Iva

esclusa

Importo Complessivo Iva

esclusa
Piano dei Conti

Centro di

Costo

a Litotritore pluriuso per la frantumazione meccanica 

dei calcoli nei dotti biliari.
1 € 1.480,00 € 1.480,00

A102020401 580240

%

luisanna.perra
Font monospazio
1513

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

Tenuto conto che, nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale degli

investimenti  in  conto  capitale,  questa  Amministrazione  ritiene  che  l’acquisizione  di  detti

cespiti sia indifferibile, essendo strettamente collegata con l’erogazione dei livelli essenziali

di assistenza;

Dato atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                     il D. Lgs. n. 50/16;

Con     il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. di aggiudicare, in favore della Ditta M.G. Lorenzatto Srl, la fornitura di un litotritore, da destinare alla

SSD Endoscopia Digestiva, per una spesa complessiva pari a € 1.480,00 oltre Iva di Legge, come di

seguito indicato :

Voce Descrizione Quantità 
Importo Unitario Iva

esclusa

Importo Complessivo Iva

esclusa
Piano dei Conti

Centro di

Costo

a Litotritore pluriuso per la frantumazione meccanica 

dei calcoli nei dotti biliari.
1 € 1.480,00 € 1.480,00

A102020401 580240

2. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda la costituzione di

un'apposita riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per

consentire la sterilizzazione degli  ammortamenti,  ai sensi  della circolare dell'Assessore alla Sanità

della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di  autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale

                  Dott.ssa Agnese Foddis

            Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario              
               Dott. Ennio Filigheddu                          Dott. Raimondo Pinna

SC Acquisti Beni e Servizi

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1513

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1

monica.pisu
Matita

monica.pisu
Matita


		2022-12-12T09:58:09+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-12-12T12:36:37+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-12T16:54:44+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-13T19:21:30+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-14T08:40:24+0100
	PERRA LUISANNA




